PAGE
2

    ĐẢNG BỘ TỈNH KIÊN GIANG
            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
      HUYỆN ỦY VĨNH THUẬN            Vĩnh Thuận, ngày 12 tháng 10  năm 2020
                        *

    Số 99-QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH

thành lập Đoàn giám sát việc triển khai học tập và tổ chức thực hiện
 Chuyên đề năm 2020 “Tăng cường khối đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh theo tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ các quy định và hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra, giám sát, kỷ luật của Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025 và Kế hoạch số 87-KH/HU, ngày 17-02-2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy về chỉ đạo thực hiện công tác kiểm tra, giám sát của cấp ủy năm 2020;
- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát việc triển khai học tập và tổ chức thực hiện Chuyên đề năm 2020 “Tăng cường khối đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”, gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đ/c Võ Thanh Xuân,
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện, làm Trưởng đoàn.

2. Đ/c Lê Văn Gìn,
Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, làm Phó Trưởng đoàn.

3. Đ/c Tạ Văn Sung,
Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, làm thành viên.
4. Đ/c Nguyễn Thanh Nhàn,
Giám đốc Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thanh huyện, làm thành viên.

5. Đ/c Hà Văn Dũng,
Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện, làm thành viên.
6. Đ/c Võ Văn Tường,
Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, làm thành viên.

7. Đ/c Hoàng Trung Hiếu,
Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy, làm thành viên.

8. Đ/c Phạm Hoàng Vũ,
Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy, làm thành viên.

9. Đ/c Lâm Vũ Hải,
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy, làm thư ký.

Điều 2. Đoàn Giám sát có nhiệm vụ thực hiện tốt các nội dung theo kế hoạch Giám sát và tổng hợp báo cáo kết quả cho Ban Thường vụ Huyện ủy.
Trong quá trình thực hiện, Đoàn Giám sát được trưng dụng một số cán bộ thuộc cơ quan, ban ngành có liên quan để giúp Đoàn Giám sát hoàn thành nhiệm vụ.

Đoàn Giám sát tự giải tán sau khi kết thúc cuộc giám sát.

Điều 3. Văn phòng Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy, Đảng ủy xã Vĩnh Bình Bắc, Đảng ủy xã Phong Đông, các chi, đảng ủy trực thuộc, tổ chức, cá nhân có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này.
Nơi nhận:

        T/M BAN THƯỜNG VỤ
- UBKT Tỉnh ủy (b/c),

                                   PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Các đ/c UVBTV Huyện ủy,
- Như điều 3,

- Lưu.

                   Nguyễn Văn Thoàn
PAGE
2